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II. ОРГАНИЗАЦИЈА, КОРИСТЕЊЕ И ЗАШТИТА 

НА ПРОСТОРОТ 
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ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 
 
Просторниот план на Република Македонија се нао-

ѓа во Министерството за животна средина и просторно 
планирање. 

Законот за спроведување на Просторниот план на 
Република Македонија ќе се донесе веднаш по донесу-
вањето на Просторниот план на Република Македони-
ја. 

Овој просторен план влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-
лика Македонија“. 
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